 伺服驱动器系列
DIGITAX HD
0.7 Nm – 51 Nm
峰值 153 Nm
1.5 A – 16 A
峰值 48 A
200 V | 400 V
0.25 kW – 7.5 kW

紧凑型制动电阻器套件 – 50 W, 70 Ω 9500-1049
驱动器 – 可安装制动电阻器
描述 订购代码
外部制动电阻器 – DBR 100 W，20 Ω 1220-2201
外部制动电阻器 – DBR 100 W，40 Ω 1220-2401
外部制动电阻器 – DBR 100 W，80 Ω 1220-2801
系统集成模块
选件 订购代码
 MCi200 82400000017000
 MCi210 82400000016700
 SI-Apps Compact 82400000020700
 SI-Ethernet 82400000017900
 SI-PROFINET RT 82500000018200
 SI-PROFIBUS 82400000017500
 SI-CANopen 82400000017600
 SI-DeviceNet 82400000017700
 SI-Universal Encoder 82400000018300
 SI-Encoder 82400000018100
 SI-I/O 82400000017800
描述 订购代码
输入线路电抗器 4401-0236
描述 订购代码
SI-Option Mounting Kit
选件安装套件
9500-1055
描述 订购代码
机架 1 后部 UltraflowTM 通风套件 3470-0158
机架 2/3 后部 UltraflowTM
通风套件
3470-0181
描述 订购代码
风扇更换套件（机架 1 和 2） 9500-1053
风扇更换套件（机架 3） 9500-1054
描述 订购代码
改装套件 – Epsilon 202-206 3470-0185
改装套件 – Epsilon 209-216 3470-0184
改装套件 – Digitax ST/SP0 3470-0182
改装套件 – M'Ax 3470-0183
自 1973 年以来一直是驱动器领域的专家 29
机架尺寸：
01 – 尺寸 1
02 – 尺寸 2
03 – 尺寸 3
额定电流：
标称额定电流 x 10
文档：
1 – 多语言
安全：
1 – 标准 (2 x STO)
编码器接口：
0 – 标准
Digitax HD 系列
产品线
M751 – 基础型
M753 – EtherCAT
显示器选件：
0 –  未配备 KI -
Compact
Display 显示器
1 –  配备 KI -
Compact Display
显示器 - 仅 M753
额定电压：
2-200 V (200-240 ± 10%)
4-400 V (380-480 ± 10%)
选件安装支架SI-Option
Mounting Kit:
AB10 – 未配备
AB11 – 配备 – 仅 M751
Digitax HD 订购信息
驱动器部件号图例：
089 A CA30 ABUD 0 B
法兰尺寸 电机电压 定子长度* 额定转速 制动 连接器类型* 输出轴 反馈设备 惯量
055
067
089
115
142
190
尺寸 1
B =  电源和信号，90°可
旋转型
D =  单根电缆，电源和信号
组合，90°可旋转型
尺寸 1.5
J =  电源和信号，90°可
旋转型
E =  单根电缆，电源和信号
组合，90°可旋转型
*单根电缆必须装有 KTY 热敏
电阻，并且只为某些反馈选件
提供。订购前请确认。
0 =  未配备
5 =  驻车
制动器（纤维）
6 =  驻车
制动器（树脂）
A =  键轴
B =  光轴
E =  键轴，配半高键
F =  单独提供键和半高键
Unimotor HD 订购信息
电机部件号图例：
A =  标准惯量 + PTC
C =  标准惯量 +
KTY84-130 热敏电阻
可根据需求提供其他反馈选件。
055 和 067 法兰尺寸
代码 类型 增量分辨率 绝对分辨率 精度 组合电缆
AR 旋转变压器 14 位 - ±600” 否
EG 绝对（多圈） 19 位 12 位 ±120” 是
FG 绝对（单圈） 19 位 - ±120” 是
TL 绝对（多圈） 17 位 12 位 ±52” 否
UL 绝对（单圈） 17 位 - ±52” 否
089-190 法兰尺寸
AE 旋转变压器 14 位 - ±720” 否
EF 绝对（多圈） 19 位 12 位 ±65” 是
FF 绝对（单圈） 19 位 - ±65” 是
RA 绝对（多圈） 20 位 12 位 ±52” 否
SA 绝对（单圈） 20 位 - ±52” 否
055-
067

1 00
* 有关定子长度的信息，请参见第 36-41 页。
对于以太网版本和 Mci 版本，需要单独提供选项模块。请参见第 29 页查看订购代码。
自 1973 年以来一直是驱动器领域的专家www.controltechniques.com30 31
伺服驱动器系列
信号电缆编码
* 长度 (m) / 要求的电缆长度 (cm) 要往上四舍五入到 0.5m；例如，2.1m 的电缆要调整为 2.5m
** 基于反馈设备：AE、AR、TL、UL 为 12 路；EG、FG、EF、FF 为 17 路
*** 基于反馈设备（Unimotor HD 订货代码）：AE及AR反馈设备选择SR电缆；EG及FG反馈设备选择SE电缆；
TL及UL反馈设备选择SS电缆；EF及FF反馈设备选择SI电缆；RA及SA反馈设备选择SS电缆
电缆组件最长为 50m
电缆类型***（位数 1 和 2）
SI = 增量编码器和 EnDat
SR = 旋转变压器
SS = 正余弦编码器
SE = 仅串行 Endat
导线尺寸（位数 4）
A =  [ (2 x 0.34) E (St) + 6 x 2 x 0.25 + 1 x 2 x 0.50 ]
ST mm� （SI = 增量编码器和 EnDat）
B =  [ 4 x (2 x 0.25) St mm�（SR = 旋转变压器）
C =  [ 4 x (2 x 0.15) St = 1 x 2 x 0.50) ST mm�
（SS = 正余弦编码器）
E =  [ (2x2x01.4)St_(2x0.34)St+1x2x0.34)STmm2
（SE = 仅 Endat）
驱动器端部连接（位数 5）
B =  飞线
F =  低型 90 度 15 路连接器（包括 SC Endat）
T =  仅 Endat 低型 90 度 15 路连接器
S = 特殊
电机端部连接（位数 6）
A = Unimotor 17 路，无 Speedtec 连接器**
B = Unimotor 12 路，无 Speedtec 连接器**
C = Unimotor 90⁰ 17 路，无 Speedtec 连接器**
D = Unimotor 90⁰ 12 路，无 Speedtec 连接器**
S = 特殊
护套类型（位数 3）
A = PVC 固定安装
B =  PUR 动态安装
长度，单位 m * （位数 7、8、9 和 10）
0010 = 1m
0025 = 2.5m
0500 = 50m（最大）
位数编号
1 32 4 5 76 8 9 1110 12
S BI A A OA O 2 S5 S
可选：
特殊定制要求的代码
（位数 11 和 12）
电缆和连接器
电源电缆编码
（*长度 (m) / 要求的电缆长度 (cm) 要往上四舍五入到 0.5m；例如，2.1m 的电缆要调整为 2.5m。
电缆组件最长为 50m
电机端连接（位数 6）
A = 6 路电源尺寸，1-4 mm2（不带 speedtec 连接器）
B = 6 路电源尺寸，1.5 53A 4 mm2（不带 speedtec 连接器）
S = 特殊
X = 剪切端
电缆类型（位数 1 和 2）
MB = 带制动的动力电缆
4 w + 2 w + 屏蔽
MS = 动力电缆 4 w + 屏蔽
护套类型（位数 3）
A = PVC 固定安装
B = PUR 动态安装
驱动器端连接 * （位数 5）
A = 超声波焊接
S = 特殊
X = 剪切端
长度，单位 m * （位数 7、8、9 和 10）
0010 = 1m
0025 = 2.5m
0500 = 50m（最大）
导线尺寸（位数 4）